發文 日 期

臺灣高雄地方檢察署 公告

115. 1 . 1 6

發文字號 ： 雄檢冠總(97 檢管 7350 ） 字第 58 號

附件 ： 如文 龔難瑟- 藩溺礫 黌鑣
咸*4 。啊 ‘ 塾s勵盞齡駐 為虱熟，× 斤』。， ;‘《紹？于 貞：.? ‘不觔；哺

靛攤亂羸、胛 髓邏 涵〞1嶔f 化：螽耩

主旨 公告發還本署 97 年度檢管字第 7350 憊畜茫糯勇攤襲整韭蕪黌
依據 刑事訴訟法第 475 條第 1 項 。 怎 ！―示 ― i他牛匯讓；1縫
公告事电 ‘ 一 ” 一 一 一 雙舞〔纛日― I瞧？ t藝蘿
一 、 卜 夕！ 孑口 于甲物 Jh ’ 應父虧雯3达人尸丌杜嗡 趼 f繼蠡 ！魚叢藝

發還 ’ 特此公告招領 。 韉灘半
；‧IIII- 名二〕 ―

攤義× '} ,，函 三三二E E 5

匕

日

編號 物品名稱 數量 重量 具領 人 鄰 侮葚弄， ∥縞挂引

l 其他一般物品

（ 電腦主機）

1 台 歐純名 高戀 離華難！韉
1隹 ’，貝 一

二 、 自 公告之 日 起二年內 ， 得檢具聲請書及相關證明文件向本

署提出聲請 ； 如委任他人代領 ， 應提出委任狀並經承辦檢

察官核章後再至贓物庫領取（攜 帶國民身分證或其他身分

證明文件及印章 ） 。

三 、 贓物庫地址 ： 高雄市左營區重政路 79 號 ， 電話 ：

(07 )3459809

四 、 逾期無人聲請發還 ， 其物歸屬國庫或廢棄 。

檢察長黄九 J
匕

，